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List technických údajů
Deskbox DB, bez upevňovacího materiálu, 3 zásuvky

Výr. č.  6116939

 

Alu hliník

Jednotka Deskbox s připojovacím kabelem, vývod kabelů zespodu z profilu, bez
upevňovacího materiálu, možnost kombinování s upevňovacími prvky uvedenými mezi
příslušenstvím.

Osazení:
- Tři černé zásuvky s ochranným kontaktem a pootočením o 0°, vč. síťového kabelu o délce 3,0 m s
úhlovou zástrčkou CEE 7/7.

 
 

 

Propojená jednotka Deskbox typu DB je mimořádně vhodná k přivedení silnoproudých,
komunikačních a datových přípojek přímo na pracoviště.

Další text k výrobku 2

Kmenová data

6116939
DB-0B3 D3S
hliníková
Hliník
Alu
1,00 kus
66,00 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Barva
Materiál
Zkratka materiálu
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

 
 

 

Technické 
údaje

180,00 mm
73,00 mm
70,00 mm
3,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Stříbrně eloxované pouzdro
Konstrukce

Hranaté


Délka
Šířka
Výška
Počet zásuvek s ochranným
kontaktem
Počet přípojek HDMI
Počet přípojek VGA
Počet přípojek USB
Počet přípojek pro audio
Počet přípojek CAT 5
Počet přípojek CAT 5E
Počet přípojek CAT 6
Provedení
Provedení
Výsuvné
Tvar
Sklopné
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3,00 m


Délka přívodu
Přepěťová ochrana
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